
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 5 del    31.08.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 5 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

In data 31.08.2017 

 

PREMESSO 

 
• che in data 27/6/2017 la sottoscritta Alessandra De Luca è stata nominata Amministratrice 

Unica della SGT Multiservizi srl; 

• che si sta occupando di verificare ogni aspetto dell’assetto societario; 

• che l’area del personale è una delle aree di maggior interesse; 

• che sono stata investita di risolvere la questione degli indennizzi di OMISSIS come da 

sentenza del Tribunale di Chieti; 

 

VISTO 

 
• che in data 6/6/2017 il precedente amministratore, dott. Giovanni Ialonardi, aveva 

inviato tramite pec missiva al Socio chiedendo autorizzazione a procedere in tal senso 

ma non ha avuto risposta; 

• che in data 2/08/2017 si è provveduto nuovamente a sollecitare la questione alla 

Segretario comunale dott.ssa Angela Erspamer, tramite pec. 

•   che in data 10/08/2017 si è provveduto a chiedere parere tramite pec all’Avv. Bonanni 

Caione che si è occupato del contenzioso dal 2015 

 

CONSIDERATO 

 

• che OMISSIS rinunciano all’applicazione del CCNL Terziario Confcommercio (come statuito 

dalla succitata sentenza) ed accettano il CCNL Multiservizi, conseguendo l’integrazione a 

titolo di “indennità” 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratrice Unica 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 
 Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;  



Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 5 del    31.08.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

• di procedere alla liquidazione delle indennità a titolo di risarcimento delle differenze 

retributive a partire dall’agosto 2016 ad agosto 2017, per un totale di € 7.136,97 per 

“OMISSIS” e di € 6.166,44€ per “OMISSIS”. In data odierna verranno pagati i 2/3 di tali cifre 

e la restante parte al 1 ottobre 2017. 

• di procedere all’adeguamento della retribuzione come da sentenza a partire dalla mensilità di 

settembre 2017. 

 

 

In fede 

 
SGT Multiservizi Srl   

 

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


